

UNIwersytet Śląski  
ul. Bankowa 12,  
40- 007 KATOWICE  
NIP 634-019-71-34;  
REGON 00001347

Katowice, dnia 22 kwietnia 2013 r.

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA DZP.381.16.2013.UG**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ – ZMIANA TREŚCI SIWZ  
– ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

---

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.16.2013.UG** o wartości zamówienia poniżej 200.000 € p.n. „**KONSERWACJA I USUWANIE AWARII SYSTEMÓW SWiN, CCTV ORAZ KD, ZAINSTALOWANYCH W OBIEKTACH UNIwersytetu Śląskiego w KATOWICACH, SOSNOWCU, CIESZYNIE, CHORZOWIE, RYBNIKU I BOGUCHWAŁOWICACH**”.

---

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przytoczonego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1 :**

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie konserwacji i usuwania awarii systemów SWiN, CCTV oraz KD, zainstalowanych w obiektach Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, Sosnowcu, Cieszynie, Chorzowie, Rybniku i Boguchwałowicach nr DZP.381.16.2013.UG zwracamy się o wyjaśnienie, czy w świetle pkt-u III 1.1 lit. b SIWZ warunek udziału w postępowaniu przetargowym zostanie spełniony, jeżeli oferent (wykonawca) wykaże, iż w wymaganym trzyletnim okresie do dnia składania ofert wykonał trzy usługi w zakresie objętym przedmiotem postępowania (konserwacji i usuwania awarii systemów SWiN, CCTV oraz KD), których łączna wartość wynosiła nie mniej niż 165 000 zł brutto (trzy razy 55 000 zł brutto), ale przy dysproporcjach cenowych poszczególnych trzech usług.

---

**Odpowiedź:**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

**Rozdział III pkt 1 ppkt 1.1 lit. b), w zakresie opisu sposobu dokonywania oceny warunku, otrzymuje brzmienie:**

Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, **wykonał lub wykonuje należycie minimum 3 (trzy) usługi z których każda jednocześnie:**

1) była lub jest wykonywana w obiektach użyteczności publicznej (*obiekty użyteczności publicznej w rozumieniu § 3 pkt. 6) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 2009 r. nr 56 poz. 461)*;

2) której przedmiotem była lub jest konserwacja i usuwanie awarii systemów SWiN lub/i systemów CCTV lub/i systemów KD

**(Zamawiający zastrzega, iż dla wykazania spełnienia warunku należy wykazać co najmniej system SWiN i system CCTV)**

3) była lub jest świadczona dla jednego zleceniodawcy,

**łącna wartość wykazanych 3 usług, zrealizowanych (w całości lub części) do dnia składania ofert, w wymaganym 3 letnim okresie, winna wynieść nie mniej niż 165 000 zł brutto.**

*Jeśli Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu przedstawi w wykazie usług kwoty w walucie innej niż PLN, przeliczenie zostanie dokonane według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia postępowania.*

**Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu.**

Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia powyższy warunek w oparciu o oświadczenia i dokumenty, składane na potwierdzenie spełnienia ww. warunku:

1. **oświadczenie** o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (**załącznik nr 1B do SIWZ**),
2. **Dokumenty, o których mowa w rozdziale IV pkt 1 ppkt 3.**

**Pytanie 2 :**

Proszę o podanie nazwy producentów poszczególnych systemów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podaje głównych producentów zainstalowanego sprzętu:

Centrale alarmowe, kontrola dostępu:

- Satel
- Roconet
- Galaxy
- DSC

Wideo rejestratory:

- Novus
- K2

**Pytanie 3:**

Czy jest możliwość dokonania wizji lokalnej na obiektach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie wizji lokalnej w obiektach Zamawiającego, w których są zainstalowane systemy objęte przedmiotem zamówienia. Wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty zostały zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z dokonaną zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4a, Zamawiający przedłuża termin składania ofert w postępowaniu, zmienia w tym zakresie zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

**I. Pkt 1 w rozdziale VI SIWZ otrzymuje brzmienie:**

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. 69, w terminie **do dnia 07.05.2013 r. do godz. 10:30.**

**II. Pkt 1 w rozdziale VIII SIWZ otrzymuje brzmienie:**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.05.2013 r.** o godz. **11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 40-007 Katowice ul. Bankowa 12 pok. 61.

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANA SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Małgorzata Peroń

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Ewa Słowik